
2022 年 12 月 7 日 

お取引様 各位 
 
 

〒452-0011 
愛知県清須市西枇杷島町城並 3-2-2 

株式会社 中旺ヘルス 
電話 052-501-2577 
FAX 052-501-2588 

  
  

（再）FB-100 ニューホワイトベルト欠品と入荷予定のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社商品ニューホワイトベルト(FB-100)の欠品でお客様には大変ご迷惑

をおかけしております。 
次回入荷は１２月中旬～下旬頃に弊社入荷を目処としておりましたが、工場側 
より部品の調達・塗装業者の廃業等で、現在入荷の目処が立っておらずお時間を

頂きたいとの連絡がございました。 
 
入荷予定がわかり次第改めてご連絡をさせていただきます。 
多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 
 
なお大変お手数ではございますが、ご拡販へのご協力を賜りますとともに 
支店・営業所・店舗様へもご周知頂けます様、重ねてお願い申し上げます。 
  
ご不明な点がございましたら、お問い合わせいただきますようお願い申し上げ

ます。 
 

 
敬具 

 


